a.4 Noleggio di n°8 cassoni  € 40.320,00 

A Totale costo servizio e noleggio cassoni compreso 
sicurezza 

€ 164.304,00 

Pertanto, l’importo a base d’asta è da intendersi pari a € 164.304,00 (CENTO 
SESSANTAQUATTROTRECENTOQUATTRO/00) comprensivi di € 3.024,00 (TREMILAVENTIQUATTRO/00) per 
oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso. 

Importo soggetto al ribasso: € 161.280,00 (CENTOSESSANTUNODUECENTOTTANTA/00): 

QUADRO ECONOMICO TRASPORTO RIFIUTI 2021 X ANNI 
TRE 

a.1 Costo del servizio di Trasporto e nolo cassoni a ribasso d'asta  € 120.960,00

[...]

a garanzia, l’importo dovrà essere esigibile nelle modalità e termini previsti dal bando di gara.  
Cauzione provvisoria a garanzia della serietà dell’offerta, in originale, per un importo pari al 2% dell’importo complessivo 
a base di gara e, dunque, pari a Euro 3.286,08 (euro TREMILADUECENTOTTANTASEI/08), da effettuarsi nei modi di 
cui all’art. 93 del D.lgs n. 50/2016. 

La garanzia deve prevedere, a pena d’esclusione, quanto previsto nell'art 93 del D.lgs n. 50/2016 e, precisamente:  

1. la rinuncia al beneficio della preventiva escussione del debitore principale;